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                  Arskom Group

                  ARSKOM GRUP ŞİRKETLERİ

                  İhtiyaçlarınıza uyarlanmış iletişimde 30 yıllık deneyim

                                          İLETİŞİME GEÇ 
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                                          Ka-Bant Bölgesel VSAT (Thor 7)

              Akdeniz, Karadeniz ve Avrupa'da yüksek performanslı uygun fiyatlı haberleşme.

                            Detay
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                                          McMurdo

              Denizde güvenliğe ilişkin herşey:  EPRIP, SART, AIS, NAVTEX, RACON, PLB, EL TELSİZLERİ 

                            Detay
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                                          ARSKOM SATELLITE MESSENGER

              Tamamen ARSKOM tarafından geliştirilen, kullanıcı dostu arayüzü ile verimli ve güvenilir email haberleşme platformu.
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                  ARSKOM Bilgisayar Dan. Tic. Ltd.
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                  ARSKOM Bilgisayar Dan. Tic. Ltd.

                  Topluluğun ilk şirketi olan Arskom Bilgisayar 1986 yılında kurulmuştur. Kısa sürede finans ve otomasyon yazılımlarında öncü firma haline gelmiş ve günümüzde müşterilerine anahtar teslim çözümler sunmaya devam etmektedir.
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                  ARSKOM Marine Denizcilik ve Tic. Ltd.
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                  ARSKOM Marine Denizcilik ve Tic. Ltd.

                  Arskom Marine, uydu haberleşme cihazları cihazları başta olmak üzere gemi üzerindeki tüm elektronik seyir ve güvenlik cihazlarının kurulum, bakım, onarım ve sertifikasyonu üzerine uzmanlaşmış bir firmadır.
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                  ARSKOM Uydu Teknoloji Servisleri ve Tic. Ltd.
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                  ARSKOM Uydu Teknoloji Servisleri ve Tic. Ltd.

                  Arskom Uydu aralarında TSK Deniz ve Kara kuvvetleri de bulunan, Dünya’nın her noktasında karada ve denizde yüzlerce terminale uydu servisi sağlayan topluluk şirketidir.
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                  ARSKOM HAKKINDA

                  
ARSKOM Şirketler Grubu, denizcilik sektörü başta olmak üzere bir çok farklı alanda anahtar teslim yazılım ve iletişim çözümleri sunmaktadır. 30 yılı aşkın süredir en son teknolojiyi kullanarak sunduğu kurulum ve bakım hizmetlerinin yanısıra ortaya koyduğu başarılı projeleri sayesinde sektörde güvenilirliğiyle bilinen ARSKOM ayrıca Türkiye başta olmak üzere Avrupa ve Orta Doğu'da uluslararası ticaret ve finans faaliyetleri yürütmektedir.
Dünyanın ilk mobil uydu iletişim operatörü Inmarsat'ın Silver Partner'i olan Arskom, bir çok uydu operatörünün ağına doğrudan bağlanabilmekte, böylece piyasanın ihtiyacı olan katma değerli hizmeti müşterilerine sunabilmektedir.
	Arskom Bilgisayar ve Danışmanlık & Ticaret Ltd.
	Arskom Marine & Denizcilik Ticaret Ltd
	Arskom Uydu Teknolojileri Hizmet&Ticaret Ltd.
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                  MİKROTİK hEX lite

                  
hEX lite is a small five port ethernet router in a nice plastic case.


Its price is lower than the RouterOS license alone - there simply is no choice when it comes to managing your wired home network, the RB750r2 (hEX lite) has it all.


Not only it’s affordable, small, good looking and easy to use - It’s probably the most affordable MPLS capable router on the market! No more compromise between price and features - RB750r2 has both. With its compact design and clean looks, it will fit perfectly into any SOHO environment.


Box contains: hEX lite in a plastic case, power supply
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